
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4256746 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Představuji Vám k pronájmu byt 2+1 s balkónem, který se nachází
ve 2.patře cihlového domu ve vyhledávané a klidné části obce
Bukov, ulice Bratří Čapků. Jeho plocha i s příslušenstvím - tzn. se
sklepem i balkónem činí 54,3 m2. Byt je velice slunný a perfektně
dispozičně řešený, kde si nechodíte přes pokoje. Další výhodou je,
že Vám nikdo nedupe nad hlavou. Je udržovaný a bude bíle
vymalován. Tato lokalita nabízí všechny výhody klidného bydlení s
rychlým přístupem k veškeré občanské vybavenosti a krásné
přírodní okolí, všude blízko i pěšky, velmi strategické místo. Dům je
velice slušný a čistý. Majitel požaduje zájemce bez dluhů, pracující,
nekuřáky a bez zvířátek. Nájemné činí 9000,-Kč  bez služeb na
teplou vodu, studenou vodu, teplo, společná el. na chodbě, úklid,
které jsou nastaveny na jednu osobu. Každá další 500,-Kč navíc.
Vratná kauce pro majitele je 18 000,-Kč. Provize pro RK 9000,-Kč.

ID inzerátu ESO: 4256746
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900876798
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 876798

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


